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3 19 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2K 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P 66 F h 8 59,722 600 0
2 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 300 F h 3 57,639 456 0
3 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 100 F h 9 53,472 347 0
4 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 140 F h 10 50,694 263 0
5 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C 216 F h 2 48,611 200 0
6 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 5 47,917 0
7 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 108 F h 4 46,528 0
8 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001823 COULON Alain Alsace 04  1T 224 F h 7 45,833 0
9 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  54 F h 6 45,333 0
10 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  21006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P 72 F h 1 43,750 0
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3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 140 F h 5 61,500
2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 3 54,762
3 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  216 F h 4 53,850
4 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001823 COULON Alain Alsace 04  1T  224 F h 1 52,381
5 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  300 F h 7 51,187
6 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2K 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  66 F h 8 50,976
7 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  108 F h 2 43,548
8 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  100 F h 6 24,496
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3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 140 F h 5 118,344 1950 20
2 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2K 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  66 F h 8 115,796 1833 14
3 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  300 F h 7 113,944 1716 10
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 3 108,155 1599 7
5 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  216 F h 4 107,846 1482 5
6 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001823 COULON Alain Alsace 04  1T  224 F h 1 103,452 0
7 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  108 F h 2 94,430 0
8 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  100 F h 6 80,418 0
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